IOANNES RHODIVS, *Hafniensis*. Catalogus Auctorum supposititiorum, in quo Scriptores Anonymi & Pseudonymi complures manifestantur, ex Museo Vincentii Placcii Hamburgensis, cujus etiam Notæ sparsim adjectæ sunt. Hamburgi, apud Christianum Guht, 1674. in 4.

Ejusdem, Catalogus exhibens Historicos Italix, cujus Autographum est penès Joannem Vincentium Placcium qui cum editurus est cum accessionibus, ubi tulerit occasio, ut pollicitus est idem Placcius in Epistolâ ad Lectorem præmissâ Catalogo Auctorum supposititiorum, de quo suprâ.

IOANNES RHELLICANVS, *Tigurinus*. Homeri Vita ex Plutarcho in Latinum translata, cum Annotationibus. Basileæ, 1637.

IOANNES RIOCHE O. M. De Doctoribus Ecclesie in Compendio Historiarum Parisiis edito, 1579. in 8. egit.

IOANNES RIOLANVS, *filius Ioannis Riolani Medici Parisiensis, Anatomia & Pharmacia Professor Regius*. Catalogus librorum instructissimè ejus Bibliothecæ editus extat Londinî, apud Joannem Martin & Jac. Allestry, 1655. in 4.

IOANNES

- JOANNES RIVADELLVS, *Tarvisinus*. Elogia Bonifacii V. Joannis V. Stephani V. Leonis V. Benedicti V. Gregorii V. Innocentii V. Hadriani V. Celestini V. Clementis V. Martini V. Nicolai V. Pii V. & maximè Sixti V. Romæ, 1581.
- JOANNES RIVIYS, *Louaniensis, Ordinis Eremitarum S. Augustini, Theologus, Treuirsensis*, Synopsis Vitæ S. Augustini, ex ejus potissimum Scriptis ac verbis, observatâ annorum serie, concinnata. Antuerpiæ, anno 1646. in 4. ex officinâ Hieronymi Verdussii.
- Idem scripsit Anastasin Augustinianam, sive de Scriptoribus Ordinis Eremitarum S. Augustini, sed nescio an ediderit necne.
- JOANNES ROBERTI, *Ardennensis, Jesuita*. Sanctorum quinquaginta Jurisperitorum Elogia, contra populare commentum de solo *Tyone*, publicata. Leodii, Typis Joannis Ouverck, anno 1632. in 16.
- JOANNES RODOLPHVS WESTENIUS. Memoria benedicta Theodori Zuingeri Basileensis Medici, historicâ Vitæ mortisque illius descriptione, ac Epicediis Clarorum Virorum & amicorum celebrata. Basileæ, 1655. in 4.
- JOANNES ROSSVS, *Warvicensis*. De Academiis Britannicis, sive Anglicanis librum scripsisse dicitur circa annum Christi 1290.
- JOANNES RVALDVS. Vita Plutarchi, & animadversiones in insigniora *σφάλματα* ejus. Parisiis, 1624.
- JOANNES RVBEVS, De Vitâ & rebus gestis Bonifacii VIII. Romæ, 1651. in 4.
- JOANNES SABBATINVS, *Aventinus*, liber de Fœminis Illustribus.
- JOANNES SAMBVCVS, *Pannonius, Tirnaviensis, Medicus Casareus*. Veterum aliquot ac recentiorum Medicorum Philosophorumque Icones ex Bibliothecâ Joannis Sambuci, cum ejusdem in singulos Elogiis Tetrastichis. Antuerpiæ, apud Christophorum Plantinum, 1574. in folio, & 1615. Amstelodami, apud Joannem Jansonium. Editioni Plantinianæ Raphelengii, 1603. in folio, additæ sunt Vitæ singulorum, & Scriptorum Indiculus, cum diverforum de iisdem Encomiis.
- JOANNES de SANCTO ALBINO, *Jesuita*, Historiam Urbis Lugdunensis